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Kære Medlem,

Hermed følger formandens beretning for 2025. 

Grønne områder:

I sæson 2025 har vi igen vedligeholdt vores fællesareal med hjælp fra de medlemmer i foreningen, der har
valgt at deltage i den månedslige arbejdsdag. 13 matrikler har deltaget i det månedlige arbejde mere end 3
gange, hvoraf de 4 af dem har været fra bestyrelsen. Dvs. 9 menige medlemmer har detalget ud af 261
matrikler. Det vurderer vi Ɵl at være i underkanten af hvad der skal Ɵl for at opretholde vedligeholdelsen og
bestyrelsen mener derfor at det er hensigtsmæssigt at få regelmæssig hjælp af en gartner fremadreƩet.

Der skal lyde en stor tak Ɵl alle dem der har bidraget i 2025 og som tak gav vi den lidt ekstra gas med en fin
julegave Ɵl dem der har hjulpet Ɵl mindst 3 gange.

Fest og legepladsudvalget: 

Der  blev  holdt  et  meget  velbesøgt  Sankt  Hans  arrangement,  hvor  der  var  arrangeret  båltale  med
borgmesteren og hvor Ejby IF 68 solgte mad og drikke.

Den årlige Julefest blev også aĬoldt på Ejbyskolen med god deltagelse af 42 voksne og 32 børn, samt jule-
tryllekunstner show. Et godt arrangement for børnene som vi håber at kunne fortsæƩe med, nu hvor der er
fuld bemanding i fest og legepladsudvalget. 

Der har ikke været nye Ɵltag der vedrører legepladsen i 2025.

Grundejerforeningen generelt:

16 nye indflytninger er det blevet Ɵl i 2025 og bestyrelsen har defor været rundt og sige pænt velkommen
Ɵl alle nye indflyƩere.

Lige som sidste år er konƟngentbetaling forløbet godt, men vi havde desværre igen i år en enkelt inkasso
sag kørende helt Ɵl Jul.

Alle  medlemmer  er  forpligtet  Ɵl  at  betale  Ɵl  driŌ  og  vedligeholdelsen  af  de  grønne  fællesarealer,
legepladsen, sƟerne og de festlige arrangementer. UdgiŌerne herƟl er indregnet i det årlige konƟngent.
KonƟngentet skal betales af alle, uanset om faciliteterne benyƩes eller ikke.

Vi  lykkedes i  2025 med at få  40kmt zone på MosetoŌen,  hvilket  har været  eŌerspurgt  længe.  Vi  er  i
bestyrelsen ikke herre over hvilke løsninger kommunen implementerer, men vi Ɵllader os at være glade for
at fartgrænsen kommer ned og at Ɵltagene som de er nu er effekƟve. EŌer gummibumpene blev sat op på
Ejbydalsvej og Brandsbjergvej er der eŌerfølgende blevet lavet fartmålinger af kommunen og ud fra dem
kan det være at kommunen justerer Ɵltagene hvis det giver mening. Vi har dog ikke hørt noget andet end at
Ɵltagene forbliver som det er pt. 
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Vi har to projekter i gang som i den kommende Ɵd kan give ekstraordinære udgiŌer og det er :

 Asfalt vedligehold på en række ”sƟk”-sƟer. Det er dem som ligger i forlængelse af sƟkvejene og
giver adgang fra sƟkvejene Ɵl hovedsƟerne BrandsbjergsƟen, MosesƟen og AhornsƟen.

 Gartner assistance i løbet af sommer sæsonen.

Vi  lægger  derfor  op  Ɵl  at  der  på  generalforsamlingen  skal  stemmes  om et  2026  budget  der  giver  os
mulighed for at realisere ovenstående Ɵltag og som samƟdig sørger for at foreningen har en sund økonomi
henover  de  kommende  år.  I  samme budget  er  det  afsaƩe  beløb  Ɵl  aĬoldelse  af  de  grønne  Lørdage
nedjusteret, da vi endnu ikke ved hvilken form deƩe vil tage i 2026 – dog ved vi at det ikke er holdbart at
fortsæƩe samme koncept som hidƟl, dvs de 6 frivillige Lørdage. Vi ønsker fortsat at medlemmer skal mødes
på det grønne område i løbet af sommersæsonen, men at arrangementerne kunne være af mere social
karakter.

Bestyrelse, udvalg og andre roller: 

Vores gode og ihærdige kasserer Hans Strøm vælger i år at træde Ɵlbage. Tak Ɵl Hans for at have styret
foreningens økonomi de sidste 5 år! 

LoƩe Sigvardt har også valgt at stoppe i bestyrelsen, tak Ɵl LoƩe for en meget engageret indsats!

Hjemmeside og e-mail

Se mere om foreningen på hƩp://www.brandsbjergsyd  .dk   og facebook.com/brandsbjergsyd

Mvh
MarƟn Pontoppidan
Formand


